
令和６年度文化祭の開催について（御案内） 

 

Go for it ～祭りだ祭りだワッショイワッショイはじけてこーぜ！！鹿盲文化祭～ 
  

清涼の候，皆様方にはますます御清祥のこととお喜び申し上げます。 

 また，かねてより本校教育については，御理解と御支援を賜り感謝しております。 

 さて，令和６年度文化祭を下記により開催しますので，御多用のことと存じますが，児童生徒の日頃

の学習成果を御覧いただき励ましてくださいますよう御案内申し上げます。 

 

                    記 

 

１ 期 日 

令和６年１０月１９日（土）９：００～１２：２５（小学部は１２：０５） 

 

２ 日 程    

(1)  児童生徒舞台発表（第１部）     ９：００～１０：００ 

(2)  児童生徒舞台発表（第２部）   １０：１０～１１：１０ 

(3)  実演（あんま）         １１：２０～１２：２５ 

 

３ 場 所 

(1)  児童生徒舞台発表・・・・・・・ 体育館 

(2)  作品展示・・・・・・・・・・・ １階中央廊下 

 (3)  実演（あんま）・・・・・・・・・臨床棟１階（第１臨床室，第２臨床室） 

 

４ その他 

(1)  上履き（スリッパ）を御用意ください。 

 (2) 駐車場を校内に準備し，駐車場係が御案内いたしますので，御利用ください。 

 (3) 校内での撮影については，御遠慮ください。 

(4) 祝電，祝詞等は，当日会場で掲示いたします。お礼状につきましては割愛させていただきます。 


